vizyonumuzu kullanıcılarımızla ve paydaşlarımızla daha kuvvetli bir şekilde buluşturmayı 
hedefliyoruz.

Türkiye’nin En Büyük Stadyumu’nu Dünyanın En Büyük Stadyumu’na dönüştürmekte kararlıyız.

Abdulkadir Emre UĞURLU

BAĞLI ORTAKLIK

İMTİYAZLI PAYLAR
Şirketin 25.000.000.-TL’lik çıkarılmış sermayesinin 4.250.000.-TL (DörtMilyonİkiYüzElliBinTürkLirası)’si imtiyazlı 
nama yazılı A Grubu hisselerden oluşmakta olup; bunların 4.225.000 adedi Mediazz Yeni Medya ve Teknoloji 
Yatırımları A.Ş’ye; 25.000 adedi ise Abdulkadir Emre Uğurlu’ya aittir. Sermayenin 20.750.000.-TL’ si (YirmiMilyon-
YediYüzElliBinTürkLirası) ise hamiline yazılı B Grubu hisselerden oluşmaktadır.

İmtiyazlı Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklama

Esas sözleşmeye göre A grubu paylar yönetim kurulu üyelerinin seçiminde ve oy hakkının kullanımında imtiyaz-
lıdır. Her bir A grubu payın Genel Kurul toplantılarında 5 oy;

[...]

önemli derecede etkileyecek bir hususun olmadığını öngörmektedir. 

Şirket’in Fransa’da mukim %100 bağlı ortaklığı Activaweb SAS ile Fransa’da yerleşik ve hisseleri borsada işlem 
görmekte olan La Française des Jeux (FDJ) arasında 2023 yılı için minimum 540.000 EUR(beşyüzkırkbinAvro) 
getiri garantili reklam sözleşmesi imzalanmıştır. İlgili sözleşmeye istinaden yapılan KAP duyurusuna https://www.
kap.org.tr/tr/Bildirim/1116521 linkinden ulaşılabilir.

KOMİTELER VE POLİTİKALAR

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Tebliği kapsamında, Riskin Erken Saptanması Komitesi, Denetim Komi-